
Autors Vārds Virsraksts Vieta Izdevējs gads
Adamovičs Ludvigs Latvijas baznīcas vēsture. Linkolnā Sējējs 1961
Adamovičs Ludvigs Latvijas universitātes teoloģijas fakultāte. 1919-1939. 2. 

izdevums ar papildinājumu: E. Ķiploks. Teoloģijas 
fakultāte. 1939-1944.

Linkolnā LELBA 1981

Adamovičs Ludvigs Vidzemes baznīca un latviešu zemnieks. 1710-1740. Linkolnā Sējējs 1963
Agenda Agendas projekts LELBĀL 1975
Agenda Toronto LELBĀL 1980
Agenda Izvilkums Rīgā Valters un Rapa 1928
Akmentiņš Osvalds Latvieši Albertā, Kanadā Kanadā autora izd. 1985
Andersons Edgars Senie kurzemnieki Amerikā un Tobago Stockholmā Daugava 1970
Apkalns Pēteris Dievam, Tēvzemai, Brīvībai - svētrunas Melburnā Gauja 1984
Apsīšu Jēkabs Lūgšanas Rīgā Gulbja apgāds 1924
Babre Janīna Brīnišķā zvaigzne. Ziemsvētku stāsti, pasakas, leģendas 

un dzeja.
Linkolnā LELBA 1980

Babre Janīna Svētceļnieka dvēseles atklājumi. Tulkojums no anonīma 
19. g.s. krievu rakstnieka.

St. Petersburgā, 
FL

Janīna Babre 1981?

Baerents Paul Ahraischu bazniza un draudze sawâ 700 gadu gaitâ Grand Haven, MI Gauja 1979

Bencingers Imanuels Ievads Vecā Derībā, Dr. E. Zicāna red. Linkolnā LELBA apg. 1982
Bergs Edgars Gaisma tumsībā. Sprediķu un runu izlase. Linkolnā Sējējs 1960
Bērziņš Ludis Draudzes dziesmas. Eslingenā LELB virsvalde 1947
Bērziņš Ludis Mūža rīts un darba diena. Atmiņu grāmata. Mineapolē Sējējs 1954
Bērziņš Ludis Vēlas vārpas dzīves un darba dziesmas Rīgā Valters un Rapa 1936
Bērziņš Ludis Zvaigžņu sega - rakstu krājums L. Bērziņa piemiņai, A. 

Dravnieka red.
Ņujorkā Grāmatu Draugs 1967

Bērziņš Ludis Mūža stīga - dzeju izlase Mineapolē LELDAA 1973
Bībele Ta Swehta Grahmata - oriģ. Glika tulk. jauniespiedums LELDAA 1974
Bībele

Wecās un Jaunās Derības swehtie raksti Helsinki, Somijā 
Brit. Ahrz. Bihb. B-
ba

1948

Bībele
Vecā un Junā Derība Londonā Brit. For. Bible Soc.

1966 un 1967

Bībele
Holy Bible - Illustrated and revised King James Vers. Kanadā

Readers Digest 
Assoc

Bībele Jaunā Derība un Psalmi - 300 g. Jub. Izd. Rigā LELB Konsistorija  2014



Bībele Mūsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus Jaunā Derība Rīgā LELB Virsvalde 1960
Bībele

Mūsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus Jaunā Derība Toronto Kanadas Bīb. b-ba.
1965

Bībele Mūsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus Jaunā Derība LELBA 1980
Bībele

Muhsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus Jaunā Derība Zviedrijā
Brit. un Ārz. Bīb. b-
ba

1945

Bībele
Muhsu Kunga un Pestītāja Jēzus Kristus Jaunā Derība Helsinkos

Brit. un Ārz. Bīb. b-
ba

1947

Bībele
Bilžu Jaunā Derība Kanadā

SGA and Cook 
found.

1990

Bībele Lūka Evanģēlijs Toronto LELBA apg. 1985
Bībele Jaunā Derība Rīgā Latv. Bīb. b-ba. 2004
Bībele 1965.g. izd. 1997.g. rev. teksts ar pielikumiem Dienv. Korejā Latv. Bīb. b-ba. 2005
Biezais Haralds Ēnas pār torņiem. Zviedrijā Ziemeļblāzma 1978
Biezais Haralds Gramzdas draudzes vēsture. 16.-20. g. s. Mineapolē Auseklis 1987
Biezais Haralds Kristiānisms laikmetu maiņā. 3. izdevums. Čikāgā A. Kalnāja apg. 1969
Biezais Haralds Kristiānisms, nacionālisms, humānisms. Kopenhāgenā Imanta 1953
Biezais Haralds Saki tā, kā tas ir. Linkolnā Gauja 1986
Biezais Haralds Šķautnes. Meditācijas par dieviem, cilvēkiem un 

tautu
Linkolnā Gauja 1983

Biezais Haralds Smaidošie dievi un cilvēka asara. Vācijā Senatne 1991
Bilzens Kārlis Jēzus Kristus augšāmcelšanās - disertācija Rīgā Valters un Rapa 1940
Bilzens Kārlis Sprediķu izlase Linkolnā Vaidava 1969
Birznieks Kārlis Drošais ceļš Minneapolē Laikmets 1990
Briedis Kārlis Dieva valstība ir jūsu vidū Grand Haven, MI Raven Rrinting 1975

cz Čuibe Leons The Lutheran Church of Latvia in Chains Stokholmā V. Folkblads 1963
cz Čukurs Fr. Psalmu ziedi - apceres Amer. Latviešu 

Baptistu Apv.
1990

Dievkalp. Kārt. Dievk. Kārtības LELB un LELBĀL draudzēm Rīgā Svētdienas Rīts 1960
Dievkalp. Kārt.

Introiti, kollektas un dr. lūgšanas Hamburgā Britu joslas lit. Kom.
1949

Dombrovskis A. Dievkalpojuma kārtības Latvijas evanģēliski luteriskās 
baznīcas un ārpus Latvijas evanģēliski luteriskās baznīcas 
draudzēm.

Mineapolē Laikmets 1957

Dombrovskis A. Dievkalpošanas kārtība ar notīm Filadelfijā Sv. Jāņa draudze 1957



Dombrovskis A. Teiciet to Kungu - korāļi un dziesmas Linkolnā Vaidava 1959
Dombrovskis Andrejs Mūsu Tēvs - 3. iesp. ASV LELBA 1979
Dunsdorfs Edgars Pirmās latviešu Bībeles vēsture Mineapolē Laikmets 1979
Dzelzītis Kārlis Iesākumā bija Vārds - dzeja Ņujorkā Grāmatu Draugs 1981
Dziesmu grānata

Dziesmu grāmata latviešiem svešumā Stockholmā LELB pārv. Zviedrijā
1946

Dziesmu grmata Dz. grām. Latviešiem ārzemēs un svešumā Somijā LELBA 1992
Dziesmu grmata Dz. grām. ar trimdas dziesmu pielikumiem Stutgartē māc. A. Gulbis 1947
Dziesmu grmata 3. 4. un  5. idzevums Vācijā Baznīcas virsvalde 1952, 1956
Dziesmu grmata Bīlfeldā Baznīcas virsvalde 1967
Dziesmu grmata Linkolnā Baznīcas virsvalde 1985
Dziesmu grmata Dziesmas bēgļu gaitās Hofā 1945
Dziesmu grmata Paceliet Balsis Slavējiet Ņujorkā Ņuj. Latv draudze 1972
Dziesmu grmata

Dieva slavai dziesmas jaunatnei
A. Kalnāja 
spiestuve LELDAA

1967

Dziesmu grmata J. Vītola meldiju grāmata Baznīcas virsvalde 1967
Dziesmu grmata Dziesmu grāmatas projekts Baznīcas virsvalde 1988
Dziesmu grmata

No debesīm es atnesu - dz. Kristus dzimšanas svētkiem
1976

Dziesmu grmata
Jauno diesmu mēs paceļam - dziesmu krāj. M.L. 500 gadē LELBA

1983-84

Freijs Alberts Annas Brigaderes reliģ. un ētiskās atziņastziņas - 
disertācija

1953?

Freijs Alberts Par svēto un labo - reliģ. Un ētiskās apceres LELBA 1976
Freudenfelds Kārlis Ap.Pāvila ceturtais ceļojums un nāve Rīgā Valters un Rapa 1930
Gaide Ivars un Dr. AnitaAlleluia! Alleliua! - pārdomas/lūgšanas Kanadā Autora izd. 1992
Gaide Ivars un Dr. AnitaBet, kas paļaujas uz to Kungu Kanadā Autora izd. 1947
Gaide Ivars un Dr. AnitaDodies uz augšu Kanadā Autora izd. 2007
Gaide Ivars un Dr. AnitaEs tevi neatstāšu Kanadā Autora izd. 2007
Gaide Ivars un Dr. AnitaNo ticības dzīvojam - tic. atziņas un pārdomas Kanadā Autora izd. ?
Gaide Ivars un Dr. AnitaTev pretī es paceļusavu sirdi Kanadā Autora izd. 2005
Gaide Ivars un Dr. AnitaViņš nes mūs pašus - pārdpmas/lūgšanas Kanadā Autora izd. 2006
Gaide Ivars un Dr. AnitaZiemsvētkiem Kanadā Autora izd. 2005
Gaide Ivars un Dr. AnitaAr atvēru sirdi - dzeja, meditācija Kanadā Gaismas rīts 2014
Galiņš Alberts Drupas - drāma 3 cēlienos Vācijā UNNRA 1947



Galiņš Alberts Es savam Radītājam dziedu - dzeja
Galiņš Alberts Par visu valda tik Viens labs - esejas Linkolnā LELBA 1980
Galiņš Alberts Zelta lietus - 3 lugas bērniem Amerikā LELDAA 1974
Galiņš Alberts Zem atvērtām debesīm Linkolnā LELBA 1978
Goba Alfreds Laimes zeme - pasakas,teikas, leģendas Linkolnā LELBA 1988
Grava Andrejs Jūdass - luga Rīgā: Latvijas Zinātņu 

akadēmija
1992

Grīnbergs arch. T. Dievs ir mīlestība - sprediķu krāj. archib. piemiņai Rietumeiropā LELBĀL 1972
Grīnbergs arch. T. Evanģēlija gaismā - 40.g. darba atcerei Rīgā LELB virsvalde 1939
Grīnbergs arch. T. Grīnberga svētrunas Ventspilī T. Līdaka 1935
Grīnbergs arch. T. Rakstu krājums - 100. dz.d. Atcerei Amerikā LELDAA/LELBA 1970
Grīnbergs arch. T. Tālā ceļā -  krist. Vadonis  izceļotājiem, 2. izd. LWF 1958
Grīnbergs arch. T. Žēlastības laiks - sprediķu un runu izlase Linkolnā Sējējs 1958
Grīslis Egils Ap. Pāvila vēstule romiešiem. Izskaidrota latv. lasītājiem. Linkolnā LELBA 1983

Grīslis Egils Ceļa spieķis dārgs un svēts - lūgšanas Linkolnā LELBA 1981
Grīslis Egils Dieva paspārnē. Meditācijas un esejas. Ņujorkā Grāmatu Draugs 1987
Grīslis Egils Dievs Kungs ir latvju stiprā pils. - meditācijas un esejas 

par dzīvi un ticību.
Ņujorkā Grāmatu Draugs 1982

Grīslis Egils Dzīvības vainagu vijot - meditācijas par kr. eksistenci Linkolnā LELBA 1978

Grīslis Egils Jēzus aicina - seko man. Ievads Marka ev. Rīgā LELB 1992
Grīslis Egils Kristīgie, nu laiks ir mosties - meditācijas. Linkolnā LELBA 1990
Grīslis Egils Lūgšanas latvju ceļiniekiem Latvju grāmata 1976
Grīslis Egils Lūgsim Dievu - meditācijas un lūgšanas Ņujorkā Grāmatu Draugs 1984
Grīslis Egils Mārtiņš Luters – reformātors - biografija Mineapolē LELDA 1975
Grīslis Egils Mēs dzīvojam cerībā-meditācijas un esejas. Ņujorkā Grāmatu Draugs 1985
Grīslis Egils Nesiet sauli sirdī - esejas Linkolnā LELBA 1993
Grīslis Egils Par Dievu un Latviju - meditācijas un esejas par dzīvi un 

ticību. 1978-1980.
Ņujorkā Grāmatu Draugs 1981

Grīslis Egils Pie rokas ņem un vadi - meditācijas Ņujorkā Grāmatu Draugs 1979
Grīslis Egils Seni ceļi un jaunas tekas - pārdomas par dievatziņu Linkolnā LELDAA 1973
Grīslis Egils Svēts aicinājums - pirmkrist. Bazn. Būtība Ap. darbos Linkolnā LELBA 1989



Grīslis Egils Toreiz un tagad - esejas par latv. Gara kultūru un ticības 
dzīvi 

Ņujorkā Grāmatu Draugs 1983

Grīslis Egils Vairo mums ticību Linkolnā LELBA 1992
Grīslis un R. CusEgils The Heritage of Christian Thought Ņujorkā Harper & Row 1965
Grīvāns Maksimilians Avju gans no Jaunarājiem - cauri Sibirijas vergu 

nometnēm - Brīvība
Zviedrijā Autora izd. 1980

Grīvāns Maksimilians Pie dzīvības vārtiem Autora izd. 1981
Gulbis Alfreds Pie sapņu ezera - mazi tēlojumi Vācijā Grīnblata apg. 1947
Gulbis Modris Dzīves grūtības pārdzīvojot - sprediķi un garīgas 

pārdomas.
Mineapolē: Kristus draudze 2003

Gulbis Modris Lasīsim Bībeli - rokas grām. Bībeles lasītājiem Mineapolē: Kristus draudze 1975
Gulbis Modris Latviešu tēvreizes plāksne Eļļaskalnā Mineapolē: Kristus draudze 1984
Gulbis Modris Mūsu dievk.kārtības izpratne Rīgā Svētdienas Rīts ?
Gulbis Modris Sēras pārdzīvojot Mineapolē Kristus draudze 1987
Gulbis Modris, sak. Pārdomu brīdī - Jaunās Derības pantu tematisks 

sakārtojums
Mineapolē Kristus draudze 1985

Gulbis Osvalds Sekot Kristum - svētrunas un apceres Linkolnā LELBA 1981
Imbergs

Jozefs
Lūgsim Dievu Rīgā Latv. Mantojuma 

fonds
2005

Indriksons
Alfreds

Mūsu Baznīcas reformu nepieciešamība un iespējamība Stokholmā Senatne 1954

Kalniņš Imants Cilvēks starp Dievu un pasauli - garīgā aprūpe Rīgā Klints 2002
Kleinbergs O. D. Dievs ar mums - meditācijas Linkolnā Autors izd. 1981?
Klepers Adolfs Kārlis Gottlibs Zountags - kā izglītības darbinieks Rīgā Grāmatu 

rūpnieks
1938

Klīve Visvaldis Churches in Chains - a report on religious life in 
Latvia

Columbus, OH Kolumbus  latv. 
draudze

Klīve Visvaldis Cilvēks un ticība. Columbus Kolumbus latv. 
draudze

1970

Klīve Visvaldis Dimensions of Indian Thought Linkolnā Vaidava 1985
Klīve Visvaldis Pa kuŗu ceļu? Pārdomas par iespējamām atbildēm uz 

mūsu dzīves lielajiem jautājumiem.
Linkolnā LELBA 1988

Klīve Visvaldis Sent in the world – where and how? Columbus Kolumbus latv. 
draudze

1970

Klīve Visvaldis Svarīga izšķiršanās - filozofija Mineapolē ALA kult. Birojs 1964



Klīve Visvaldis Ticības krustceļos - filozofija Linkolnā Sējējs 1961
Klīve Visvaldis Vai jums ir filozofija? Piezīmes konstruktīvā filozofijā. Grand Haven AKA 1976

Kronis Kārlis Vecā gaita - dzeja Mineapolē LELDAA 1974
Kundziņš Kārlis Mūsu ticība Mineapolē Laikmets 1954
Kundziņš Kārlis Ap lielo dzīves mīklu. Problēmu risinājumi. 3. 

papildinātais izdevums.
Stokholmā Auseklis 1955

Kundziņš Kārlis Atmiņas. Mani tapšanas gadi. Mineapolē LELDAA 1968
Kundziņš Kārlis Baznīca un draudze - rakstu krājums archib. Kundziņa 

godināšanai
Mineapolē Sējējs 1966

Kundziņš Kārlis Ceļš uz pilnvērtīgu dzīvi. Veltījums jaunatnei. 2. pārlabots 
iespiedums.

Gunzburgā māc. Ed. Putniņš 1948

Kundziņš Kārlis Dieva izredzēti. Grāmata par lielām personībām. K. 
Kundziņa redakcijā.

Mineapolē Sējējs 1957

Kundziņš Kārlis Dieva stunda - dzeja Mineapolē Laikmets 1964
Kundziņš Kārlis Kalpošana garā un patiesībā - piemiņas grām. arch. 

Kundziņam
Mineapolē LELBA 1978

Kundziņš Kārlis Kristus - monografija Gunzburgā Apg. Latvija 1948
Kundziņš Kārlis Laiki un likteņi - atmiņas un apceres. Mineapolē Laikmets 1955
Kundziņš Kārlis Svētuma sargi - 70 gadu atcerei Stokholmā Auseklis 1959
Kundziņš Pauls Latviešu imigrācijas sākumi Albertas (Kan) provincē Gauja 1979
Kundziņš un Bu Kārlis Form Criticism - esejas par Jauno Derību Ņujorkā Harper Books 1962
Kundziņš, prāv. Kārlis Mana mūža gājiens - Atmiņas un apcerējumi Rīgā Rīgas latv. Bba. 1935
kz Ķiploks Edgars Dzimtenes draudzes un baznīcas Linkolnā LELBA 1987
kz Ķiploks Edgars Gaišā debesmala - nostāsti LELBA 1997
kz Ķiploks Edgars Mīļš mums mūsu Dievs - grāmata par baznīcu. Linkolnā LELBA 1981
kz Ķiploks Edgars Nāc Man līdz!" -  Liecības par to, kā šis Pestītāja 

aicinājums īstenots
Linkolnā LELBA 1990

kz Ķiploks Edgars Profesors Voldemārs Maldonis - dzīve, darbs, laikmets. Linkolnā LELBA 1995

kz Ķiploks Edgars Sējējs un pļauja - arch. Matuļa piemiņai Rīgā Svētdienas Rīts 1998
kz Ķiploks Edgars Taisnības dēļ vajātie - latv. Mācītāji ciešanu ceļā LELBA 1993
kz Ķiploks Edgars Viņš runāja kalnā - runas par Kalna sprediķi Mineapolē LELBA 1967
kz Ķirsons Pāvils Teici to kungu, mana dvēsele. Meivudā Sv. Pāvila ev.-lut. 

draudze
1966



Lange Edgars Baznīcas vēsture. - 1 un 2 izd Mineapolē Baznīcas virsvalde 1968/1975

Lange Edgars Latvijas baznīcas vēsture - 1 un 2 izd Mineapolē Baznīcas virsvalde 1961/1972

Lange Edgars Marka evanģēlijs - komentārs LELBA 2000
LELBA Jaunais latv. Bībeles izdevums Mineapolē Laikmets 1965
LELBA Ticības spēkā - rakstu krājums M. L. 500 gadu atcerei 

1483-1983
Linkolnā LELBA 1983

LELBĀL AGENDA - Rīgā, 1928 Toronto Greenwood 
Printers

1975,1980

LELBĀL Jaunais latviešu Bībeles izdevums Minneapolē Laikmets 1965
Liepkalns Arturs Ar Dieva Vārdu kalpojot Čikāgā Sv, Jāņa dr. 1996
Lūsis Arnolds Aiztek ūdeņi, aiztek gadi. Atmiņas. [Atmiņu grāmatas 

Cilvēks bez mājas 1. daļa].
Linkolnā LELBA 1982

Lūsis Arnolds Atmiņu grāmatas Cilvēks bez mājas 2. daļa Mineapolē LELBA 1986
Lūsis Arnolds Ceļinieks - dzeja Toronto: Astra 1978
Lūsis Arnolds Cilvēki, ko Jēzus sastapa savā ceļā. Mineapolē Sējējs 1962
Lūsis Arnolds Cilvēks bez mājas - mācītājs bēgļu gaitās. Dienas grāmata. Mineapolē LELBA 1976/1984

Lūsis Arnolds Dievs, mūsu patvērums - lūgsnas. Mineapolē LELDAA 1974
Lūsis Arnolds Es Stāstu par Jēzu. Mineapolē LELBA 1982
Lūsis Arnolds Jēzus līdzības un mūsu laikmets. Mineapolē LELDAA 1969
Lūsis Arnolds Lūgšanā vienoti - raksti par Tēvreizi Mineapolē LELBA 1988
Lūsis Arnolds Mūžība - dzeju antoloģija Mineapolē Sējējs 1963
Lūsis Arnolds Redziet, kāds Cilvēks – kāds Dievs! Grāmata par Jēzus 

dzīvi.
Toronto Daugavas Vanags 1964

Lūsis Arnolds Tā Kunga svētītie - pārdomas par Jēzus Kalna runas 
svētības vārdiem.

Mineapolē Sējējs 1961

Lūsis Arnolds Viņš necīnījās pasaulīgi - A. Lūša piemiņai Linkolnā LELBA 1997
M Latv. Garīdz-ces. Marijas dziesmas un stāsti - latv. Garīdznieču stāsti Rīgā Klints 2005
Maldonis V. Evanģēliskā dogmatika Mineapolē Sējējs 1962
Mancelius Mārtiņš Manceļa sprediķu izlase Kopenhagenā Imanta MCMLIV
Mazais Katķ.

Mazais Katķisms un Dievk. Kārtība - 1946, 1957, 1970, 1973 Nurnbergā Baznīcas virsvalde



Mednis Jānis Jaunais laikmets - paskaidrojums latviešiem par "New 
age" kustību

Gand Rapids MI Autora izd. 1990

Mednis Jānis Jēkaba vēstule Granr Rapids MI Autora izd. 1978

Mednis Jānis Lasīsim Bībeli Granr Rapids MI Autora izd. 1989

Mednis
Jānis

Latviešu Bībeles 300 gadi Granr Rapids MI Autora izd. ?

Mednis Jānis Svētais Vakarēdiens Granr Rapids MI Autora izd. 1993

Mesters Ēriks Latv. Ev. Lut. Baznīca 1944-1990 Rīgā Klints 2005
Mežezers Valdis And we are there - Ziemsvētku luga The Way 1973
Mežezers Valdis Gaišā gaita - dzeja Wurtzburg Ceļš 1947
Mežezers Valdis God and man - sermons and meditation Ņujorkā Vantage Press 1956
Mežezers Valdis Sirds ko dziļi mīlēja - dzeja Grand Haven MI AKA 1977/

Mežezers Valdis Sirs ko dziļi mīlēja - dzeja,  II daļa Linkolnā Vaidava 1980
Mežezers Valdis The Great Light Bostonā Christofer Press 1957
Mežezers Valdis Trimdas grāmata - dzeja Wurtzburg Ceļš 1947
Mežezers Voldemārs Es Tavu gaismu redzēju - dzeja Linkolnā LELBA 1981
Mežezers Valdis The Hernhuterian Pietism in tha Baltic North Quincy MA Christofer Press 1975

Ozols Alberts Ej un dari - sprediķi Ņujorkā Autora izd. 1969
Ozols Alberts Larvijas vēsture II (1914-1980) Linkolnā ALA 1980
Ozols Alberts Latvijas vēsture I (līdz 1914.g.) Linkolnā ALA 1979
Ozols Alberts Viņa vārdi bija vareni - sprediķi Ņujorkā Autora izd. 1964
Ozols Ilgvars Latvieši Argentīnā, Čilē un Uragvajā Buenos Aires Imanta 2001
Pavasars E Dziesmas, lūgšanas zelta vārdi - dzeja Toronto LELDAA 1965
Pētersons Kārlis Dieva meklētāji Linkolnā Gauja 1981
Pētersons Kārlis Kungs, māci mums Dievu lūgt Linkolnā Gauja 1987
Pētersons Kārlis Pasaule paveŗas Ņujorkā Grāmatu Draugs 1968
Plūme Ilārs Diplomdarbs par Lans Levi Laestadius Rīgā 1973
Plūme Ilārs Saucēja balss Rīgā L.U. Kr. stud. Bba. 1995

Proprium Rokasgrām. Ekumēn. Perikopēm, 2. sēj. I daļa Rīgā LELBA 2000



Putniņš E Lūdzēja gads - pārdomas, lūgšanas Laimets LELDAA 1970
Putniņš E. Tevi es piesaucu Mineapolē Sējējs 1959
Radziņš Belizārs Latvieši Vašingtonas štatā Vašingtonā Vašingtonas Latv. 

bba
1961

Rasa Arnolds Gaismas stars tumsā - laikmetīgas apceres Linkolnā Vaudava 1975
Rasa Arnolds Nakts drīz būs pagājusi - noveles, stāsti Linkolnā Vaidava 1962
Rasa Arnolds Tā stunda ir klat - noveles, stāsti Linkolnā Vaidava 1973
Rozentāls Arnolds Mirstīgais apvilks nemirstību - pārdomas LELBA 1976
Rozentāls Jānis The Promise of Eternal Life Mineapolē Augsburg publ. 1970
Rozītis Elmārs, māc. Archibīskaps T. Grīnbergs - biografijas manuskripts ?
Rubenis Juris Vai migla klīdīs? Rīgā 1970
Saarnivaara Uras Kas man jādara, lai kļūtu pestīts Somijā 1993
Saarnivaara Uras Atslēgu vara LELB 1998
Saarnivaara Urass Čeļš, patiesība un dzīvība Ogrē Ogres tipogr. 1987
Saarnivaara Urass Luters atklāj Evanģēliju Rīgā Luteriskā 

mantojuma fonds
1996

Sandera Visvaldis Reliģija 1976
Siliņš Jānis Krusta gaismā LELBA 1983
Skrodelis A. Dwehseles klusie brischi Rīgā Berķa apg. 1929
Skujenieks K. Dziesmu dziesma - dzeja Rīgā Zinatne 1993
Slokenbergs Roberts Ne ikkatrs, kas uz mani saka - piemiņas rakstu krājums Zviedrijā Ziemeļblāzma 1975

Strautnieks Jānis Kristus atpestītājs - dzeja LELBA 1984
Strautnieks Jānis Kungs līdzi nāc - lūgsnas LELBA ?
sz Šēfers Viesturs Tavu spārnu pavēnī Mineapolē Laikmets 1971
Talonen Jouko Baznīca Staļinisma žņaugos -  LELB 1944-1950 Rīgā Luteriskā 

mantojuma fonds
2009

Talonen Jouko Bibliography of Ludvigs Adamovičs Helsinki, Somijā 2005
Talonen Jouko Cīņa par luterāņu mācītāju izglītību - LELB Teol. Institūta 

vēsture
Rīgā Luteriskā 

mantojuma fonds
2016

Talonen Jouko Latvian Kansellisen Teologian Sytny (somiski) Helsinki, Somijā Somijas Baznīcas 
Vēstures B-ba.

2008



Talonen Jouko The Birth of the National Church History of Latvia - 1918-
1991

Viļņā 2006

Talonen un Frei Jouko Bibliography of Ludvigs Adamovičs Helsinki, Somijā Somijas Baznīcas 
Vēstures B-ba.

2005

Teikmanis Arturs Preaching and pastoral care Prentice Hall 1964
Urdze Jāzeps Dieva Vārdu lasot - no Jāņa Evanģēlija Annebergā, 

Vācijā
Baltiešu krist. 
stud. Apv.

?

Urdze Jāzeps Dieva Vārdu lasot - no Lūkas Evanģēlija Annebergā, 
Vācijā

Baltiešu krist. 
stud. Apv.

?

Urdze Jāzeps Kristus mūsu dzīvība - meditācijas Bonnā, Vācijā Baltiešu krist. 
stud. Apv.

1983

Urdze Paulis Dievs dara - Bībeles darbs par V.D. tekstiem Linkolnā
Urdze Paulis Kristus gaismas lokā - Bībeles darbs par Ap. Pāvila vēst. 

Efeziešiem Linkolnā
LELBA 1978

Urdze Paulis Tu seko man - Bībeles stunda LDD Saulainē LELBA 1977
Vārsberga Vilis Drošākais krasts - sprediķi LELBA 2011
Veinbergs Aleksandrs Kristus vēsts Latvijai AKA publ. 1985
Veinbergs Aleksandrs Mēs dzīvojam ticībā LELDAA 1972
Veinbergs Aleksandrs Pa Jēzus pēdām - vērojumi un pārdomas LELBA 1979
Vīksne-Vītoliņa Austra Dieva sūtītie - Latviešu Draudžu dienas, LDD Autores izd. 1990
Voitkus Arturs Kristus uguns - svētrunas LELBA 1994
Voitkus Arturs Labais Gans - tic. māc. bērnudārzam Mineapolē LELDAA 1970
Voitkus Arturs LC/USA Oral History - A. Voikus interv. by Alice Kendrick 1987

Voitkus Arturs Mēs gribam būt mājās - romāns Ņujorkā Grāmatu Draugs 1966
Voitkus Arturs Soģis - drāma 7 ainās Linkolnā LELBA 1979
Voitkus Arturs Vēja nestas lapas - romāns Ņujorkā Grāmatu Draugs 1977
Ziedonis Arvids The Religious Philosophy of Jānis Rainis Latvju grāmata 1969
Ziedonis Ruta Sonia Healing and Wholeness throughSharing Rīgā CEĻŠ 1997
Zušēvica Lauma Enkurs un spārni - lūgšanas visam gadam LELBA  2014


	Sheet1

